令和６年度第４回地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所理事会議事録

日 時 令和７年３月11日（火）９時00分から９時45分まで

場 所 産技総研 共通技術研修室(2)
出席者 北森理事長（議長）

岸本副理事長
和泉理事（事務）
林 理事（技術）
田子監事（弁護士）
青木監事（公認会計士）

【議題】
１ 令和７年度年度計画（案）について
・事務局から説明を行い、審議を行った。
・出席監事から、外部資金研究費等に関する質問があり、事務局から回答を行った。

上記議題１について採決を行い、原案のとおり了承された。

【報告事項】
１ 年度計画の進捗について

・事務局から報告を行った。

・出席監事から、技術支援件数及び成果創出実績件数に関する質問があり、事務局から回答を行っ

た。

２ その他

・事務局から令和７年度の理事会開催予定(案)と組織再編について説明を行った。

以上